

## Hadsund Ejendomsinvest 2010 ApS

Markedsgade 59, 9560 Hadsund

CVR-nr. 33 25 66 98

## Årsrapport for 2016

6. regnskabsår

**Til Erhvervsstyrelsen**

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31 / 5 2017



Roul Grønhøj  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger og erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter til årsrapporten	8
Regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Hadsund Ejendomsinvest 2010 ApS Markedsgade 59 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 33 25 66 98
	Stiftet: 29. oktober 2010
	Hjemstedskommune: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar til 31. december
<b>Direktionen</b>	Poul Grønhøj
<b>Revisor</b>	National Revision Registrerede Revisorer a/s Fruensgaard Plads 2B 9550 Mariager
<b>Pengeinstitut</b>	Østjyds Bank A/S Østergade 6-8 9550 Mariager

## Beretning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i at eje og udleje investeringsejendomme.

### Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultatopgørelse udviser et underskud på DKK 36.889 og balancen pr. 31. december udviser en negativ egenkapital på DKK 1.961.637.

Regnskabsåret blev ikke tilfredsstillende.

### Forventninger til det kommende regnskabsår

Ledelsen har vurderet selskabets evne til at fortsætte driften. På den baggrund forventes at det kommende år vil blive præget af vanskelige forhold med fortsat pres på selskabets likviditet.

Det er derfor af afgørende betydning for selskabets fremtidige drift, at eksisterende kreditter kan opretholdes. Ledelsen forventer, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og årsregnskabet aflægges derfor under forudsætning af fortsat drift.

Det er ledelsens forventning, at der via dialog med selskabets kreditgivere kan skabes grundlag for selskabets fortsatte drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	2016 DKK	2015 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>93.344</b>	<b>113.838</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	0	-27.124
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	14.557	14.507
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>107.901</b>	<b>101.221</b>
Andre finansielle omkostninger	-144.790	-144.352
<b>Resultat før skat</b>	<b>-36.889</b>	<b>-43.131</b>
Skat af årets resultat	1 0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-36.889</b>	<b>-43.131</b>
Der foreslås fordelt således:		
Overført resultat	-36.889	-43.131
	<b>-36.889</b>	<b>-43.131</b>

## Balance pr. 31. december

### Aktiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Investeringsejendomme		2.600.000	2.600.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>2.600.000</b>	<b>2.600.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.600.000</b>	<b>2.600.000</b>
Udskudte skatteaktiver	2	0	0
Tilgodehavender		0	0
Omsætningsaktiver		0	0
<b>Aktiver</b>		<b>2.600.000</b>	<b>2.600.000</b>

### Passiver

Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-2.041.637	-2.004.748
<b>Egenkapital</b>	3	<b>-1.961.637</b>	<b>-1.924.748</b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.567.000	2.581.557
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>2.567.000</b>	<b>2.581.557</b>
Kreditinstitutter		1.851.754	1.840.806
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.000	20.000
Anden gæld		119.273	82.385
Periodeafgrænsningsposter		5.610	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.994.637</b>	<b>1.943.191</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.561.637</b>	<b>4.524.748</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.600.000</b>	<b>2.600.000</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter til årsrapporten

	2016	2015	
	DKK	DKK	
<b>0 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)</b>			
Ledelsen har vurderet selskabets evne til at fortsætte driften. På den baggrund forventes at det kommende år vil blive præget af vanskelige forhold med fortsat pres på selskabets likviditet.			
Det er derfor af afgørende betydning for selskabets fremtidige drift, at eksisterende kreditter kan opretholdes. Ledelsen forventer, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og årsregnskabet aflægges derfor under forudsætning af fortsat drift.			
Det er ledelsens forventning, at der via dialog med selskabets kreditgivere kan skabes grundlag for selskabets fortsatte drift.			
<b>1 Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0	
	<u>0</u>	<u>0</u>	
<b>2 Udskudte skatteaktiver</b>			
Udskudt skatteaktiv vedrører anlægsaktiver og skattemæssigt underskud. Udskudt skatteaktiv er nedskrevet med DKK 430.635.			
<b>3 Egenkapital</b>			
	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 1. januar	80.000	-2.004.748	-1.924.748
Årets resultat	0	-36.889	-36.889
Egenkapital pr. 31. december	<u>80.000</u>	<u>-2.041.637</u>	<u>-1.961.637</u>
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Heraf forfalder DKK 2.419.351 til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet.			
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, DKK 2.567.000, er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør DKK 2.600.000.			
Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt DKK 1.550.000, der giver pant i ovenstående investerings-ejendomme. Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for kreditinstitutter.			
